
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ЖЕЛЕЗНОДОРОДНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Петербургский государственный 

университет путей сообщения 

Императора Александра I» 

(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

Курский железнодорожный техникум - 

филиал ПГУПС 

ПРИКАЗ 
 

 

 10.11.2025 № 01-08/94  
     

┌  

Об установлении стоимости платных 

образовательных услуг  
 

┐ 

 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правил оказания платных 

образовательных услуг в Курском железнодорожном техникуме – филиале 

ПГУПС и протокола заседания Совета филиала № 4 от 29 августа 2025 г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Установить на 2025/2026 учебный год стоимость образовательных 

услуг по программам профессионального обучения (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 Директор                                                                                                  В.А. Агеев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агеев Владимир Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 14.11.2025 14:10:39
Уникальный программный ключ:
8731da132b41b9d7596147edfefb304425dbdfce



                                                                                                                                              Приложение 1   

                                                                                                к приказу Курского железнодорожного  

                                                                                                                            техникума – филиала ПГУПС 

                                                                                                                                от __________ № ________ 

 

 

 

Стоимость образовательных услуг по программам профессионального обучения 

 

Программа 

подготовки 

Наименование 

направления 

Стоимость на  2025/2026 

уч.г. руб. 

Программа 

профессионального 

обучения 

Сварщик ручной дуговой 

сварки плавящимся 

покрытым электродом 

11700 

 
  

 

       

      

 

 

          

   Главный бухгалтер                                                                                 М.Ю. Пильник 


